JUDETUL VALCEA

CALCULUL GRADULUI DE INDATORARE

ANEXA 1.3

a bugetului judetului Valcea in urma contractarii unor finantari rambursabile pe baza datelor extrase din bugetul local, la data de 30.09.2016
pentru realizarea de investitii publice realizate din veniturile proprii

LEI
Executie Executie Execulia Bugetul Executie Indicateri pe perioada serviciului datoriel publice locala
Nr.cr] Denumirea buget local | buget lecalia | buget local local buget local la
t. indicatoritor la data de la data de | aprobat pe data de
31.12.2013 | 31122014 | 31.12.2015 | anul 2016 | 30.09.2018 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
o] A 2 3 4 5 [ 7 & 9 10 11 12 13 14 15 15 17 18 19 20 21
1 VENITURI PROPRI | 40446563 44 770524 52 108 266| 71564 870| 36880612 45775118F 45775 118 45775118 0 o] 0 0 0 0 0 0 i} 0 [
Limith de indatorare
2 30% din venituni
proprii X X X 21469461] 11064 184] 13732 535] 13 732 535] 13732535 0 0 0 a 0 0 a 0 0 0 a
Serviciul anual al
3 catoriei publica
locale X X X 10 201 476 7988426| 10201 476] B173637] 7226164 ] 0 0 Q il 0 0 Q V] 0 ]
4 Rambursare X X X 9 303 881 7 393 288 §303981] 7631235] 7040011
5 |Dobanzi X X X 566 495 349777 566485] 342 001 115 741
[ Comisicang X X X 331 000 245 361 331000 200 401 70412
Gradul de
indatorare in %
7 (serviciul anual al
datoriei /venituri
propil x100) X X X 14.25 21.66 22.29 17.86 1578 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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JUDETUL VALCEA

SITUATIE
privind serviciul datoriei publice locale existente ia data de 30.09.2016

pentru investitii publice finantate din venituri proprii

lei

ANEXA nr. 14

Nr.
crt.

Serviciul anual
al datoriei
publice locale

ANUL

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

A

8

10

i1

12

13

14

15

senviciul datorniel
publice locale
pentry finantare
rambursabila :
finantator ,
RAIFFEISEN
BANK SA/ valoare
contract,
32.500.000
[a+h+c)

6 026 096

5783 637

4 955 666

a) Rambursarea
finantarii

5418 601

5416 235

4 827 073

b)Dobanzi

276 495

167 001

58 181

c)Comisioane

331 000

200 401

70 412

Serviciul datoriei
publice locale
pentru finantare
rambursabila ;
finantator,
Ministerul
Finanielor Publice
/ valoare contract,
3.711.948,74
{a+b+c)

1670 380

a) Rambursarea
finantarii

1670 380

b)Dobanzi

0

c)Comisioane

0




Serviciul datoriei
publice locale
pentru finantare
rambursabila ;
finantator CEC
BANK SA/valoare
contract,
9.505.000
(ath+c)

2 505 000

2 390 000

2270 498

a) Rambursarea
finantirii

2215000

2215 000

2212938

b)Dobanzi

290 000

175 000

57 560

¢)Comisioane

0

0

0

SERVICIUL
TOTAL al datoriei
publice locale
(1+243+4+5+6)

10 201 476

8173 637

7 226 164

a) Rambursarea
finant&rii
(1a+2a+3a)

9 303 981

7 631 235

7 040 011

b)Dobanzi
(1b+2b+3b)

566 495

342 001

115 741

c)Comisicane
(1c+2c+3c)

331 000

200 401

70 412
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